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Skanska bygger tre hus åt HSB i Tuve 
 
Skanska har slutit avtal med HSB om att bygga tre 
flerbostadshus med 74 bostadsrättslägenheter samt 
parkeringsdäck i Tuve, Göteborg. Kontraktet är värt cirka 105 
miljoner kronor.  
 
De nya husen kommer att ligga längs Västra Tuvevägen precis intill 
Hisingsparken, med närhet till förskolor och skolor samt promenadavstånd till 
affärer och service vid Tuve Torg. Lägenheterna byggs i storlekar från ett till 
fem rum och kök. 
 
– Vi ser fram emot att samarbeta med HSB i tillförseln av nya lägenheter i ett 
attraktivt område. Detta kommer att bli fina lägenheter med omsorg i 
materialval och stort fokus på låg energianvändning och god inomhusmiljö, 
säger Patrik Fallbring, projektchef, Skanska Sverige AB. 
 
Den låga energianvändningen uppnås genom bland annat god isolering samt 
energisparande fönster och dörrar. Kostnaden för energianvändning blir 
möjlig att följa upp för varje boende genom individuell mätning.  
 
– Det känns bra att vi nu kan slutföra området och tillföra ytterligare 74 
toppmoderna lägenheter med unik utsikt. Med detta projekt knyter HSB ihop 
området som består av både hyresrätter och bostadsrätter i direkt närhet till 
kommunikation, service och rekreation. Detta hus blir ett skolexempel på 
hållbart boende, säger Roger Sundbom, chef Fastighetsutveckling, HSB 
Göteborg. 

 
Förberedelserna för bygget är påbörjade och avsikten är att husen ska stå 
färdiga för inflyttning i mars 2016. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Patrik Fallbring, projektchef, Skanska Sverige AB, tel: 010-448 41 21  
Roger Sundbom, chef fastighetsutveckling, HSB Göteborg, 
tel: 010-442 21 42 
Skanskas direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I 
Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 
2013 till cirka 30 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2013 
cirka 1 600 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 

 


